
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

812
Besluit van 14 november 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het besluit van 10 
augustus 1994 (Stb. 680) tot wijziging van het 
Bekostigingsbesluit WBO/OWBO en het 
Bekostigingsbesluit ISOVSO/OISOVSO inzake de 
architectenverklaring en de meetinstructie

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en 
Wetenschappen, T. Netelenbos, van 9 november 1994, nr. 94043409/6014, 
directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel III van het besluit van 10 augustus 1994 (Stb. 680) tot 
wijziging van het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO en het Bekostigings
besluit ISOVSO/OISOVSO inzake de architectenverklaring en de 
meetinstructie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit van 10 augustus 1994 (Stb. 680) tot wijziging van het 
Bekostigingsbesluit WBO/OWBO en het Bekostigingsbesluit ISOVSO/ 
OISOVSO inzake de architectenverklaring en de meetinstructie, treedt in 
werking met ingang van 1 januari 1995.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met 
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 14 november 1994
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen, 
T. Netelenbos

Uitgegeven de negenentwintigste november 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416833F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 812


	stb-1994-812



